
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 
Чорнобаївського району Черкаської області 

2 сесія  VІІ скликання 
Р І Ш Е Н Н Я 

05.12.2017                                                                                                №2-10/VIІ 
 

Про затвердження  тарифів на послуги  
з централізованого водопостачання та  
водовідведення , що надаються комунальним  

підприємством «Іркліївський комбінат  
комунальних послуг» 

 

       Відповідно до  пункту 35 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про засади держаної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про питну воду та 
питне водопостачання», «Порядку  формування тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення»,  затвердженого  
постановою Кабінету Міністрів України від 12.07.2006 року №959,   «Правил 
користування системами  комунального водопостачання та водовідведення в 
містах і селищах України», затверджених наказом Державного Комітету 
України по житлово-комунальному господарству від 27.06.2008 року №190, 

Постанови КМУ від 01.06.11 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та враховуючи, що 
представлені  комунальним підприємством «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» розрахунки витрат на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення є економічно обґрунтованими, Іркліївська 
сільська рада  в и р і ш и л а : 
 

         1. Затвердити  тарифи на послуги з централізованого водопостачання, 
що надаються комунальним підприємством «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» з  01 січня 2018 року  в розмірі: 
     1). для населення : 
        -  з приладами обліку використаної води  – 13,85 грн. за 1  куб. м ; 

        -  без приладів обліку використаної води –  25,00 грн. за 1  куб. м;     

     2). для бюджетних організацій та установ  -   14,45 грн. за 1  куб. м ; 

     3). для інших підприємств та юридичних осіб –  15,65  грн. за 1  куб. м ; 



            2. Затвердити  тарифи на послуги з централізованого водовідведення, 
що надаються комунальним підприємством «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» з  01 січня 2018 року  в розмірі 10,36 грн. за 1  куб. м. 

            3. Дати дозвіл комунальному підприємству «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» на відключення від центральної водомережі 
споживачів, які заборгували  значні суми за спожиті комунальні 
послуги,використовують воду не за цільовим призначенням та споживачів, 
які  самовільно підключають  водяні насоси і станції до сільського водогону.      
            4. Дати дозвіл комунальному підприємству «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг»  на стягнення  із споживачів  збитків, завданих 
внаслідок  пошкодження пломб та самовільного підключення до 
централізованої водомережі відповідно до «Правил користування  системами 
централізованого  комунального водопостачання та  водовідведення в 
населених пунктах України» №190 від 27.06.2008 року. 
            5. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

Іркліївський  сільський голова                                              І.М. Поїздник  

 


